

## 检测报告

### TEST REPORT

送检企业： 山东喜乐乐商贸有限公司

样品名称： 垃圾桶

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC260511S237

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 山东嘻乐乐商贸有限公司  
委托单位地址 : 山东省济南市历下区姚家街道华润置地广场四区7号楼1017  
样品名称 : 垃圾桶  
商标名称 : 猎邺  
规格型号 : /  
样品数量 : 1PCS  
制造厂商 : 山东嘻乐乐商贸有限公司  
制造商地址 : 山东省济南市历下区姚家街道华润置地广场四区7号楼1017  
送检日期 : 2026年05月06日

检测依据 : GB/T 28797-2012

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2026年05月11日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



# 邦禾检测

## 检测报告



报告编号: HBC260511S237

第 2 页 共 3 页

### 测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观	/	表面应光滑平整, 不应有波纹、划痕、气泡和裂纹, 同一批次的塑料垃圾桶的桶盖和桶身应色泽均匀, 且闭合部位不应有明显变形	符合	合格
容积	%	偏差: 0~5	0.8	合格
重锤冲击试验	/	重锤质量 5kg, 冲击高度 0.8m, 桶体无裂纹、无损坏	符合	合格
跌落试验	/	高度 3m, 重复 2 次, 桶体无变形、无裂纹、无损坏	符合	合格



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC260511S237

第 3 页 共 3 页

样品照片



报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房